
Evidenční číslo: 932841 2021/0603/ICT

Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě
číslo 020P/908002

uzavřené dne 28. 5. 2021 mezi

Statutární město Kladno 02 Czech Republic a. s.
náměstí starosty Pavla 44 Za Brumlovkou 266/2
272 01 Kladno 140 22 Praha 4 - Michle
IČO: 00234516 IČO: 60193336
DIČ: CZ00234516 DIČ: CZ60193336
spisová značka, pod kterou je společnost spisová značka, pod kterou je společnost
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: zapsána u příslušného rejstříkového soudu:

B 2322 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená: zastoupená:
Ing. Přemysl Mužík Ing. Tomáš Linhart
náměstek primátora Ředitel, Veřejná správa
(dále jen „Účastník”) a (dále jen „02“)

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

I. 02 a Účastník se dohodli na prodloužení výše uvedené Rámcové dohody o 3 měsíce oproti
současnému stavu smluvního závazku, tzn. do 30. 8. 2022, nebo do okamžiku účinnosti Rámcové dohody,
která bude uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Mobilní telefonie
Statutárního města Kladna a jeho organizací 2022-2026“, ev. č. VVZ Z2022-012202 (popř. na základě
opakovaného zadávacího řízení veřejné zakázky na obdobný předmět plnění), nebo do okamžiku vyčerpání
finančního limitu 1 999 000 Kč bez DPH podle toho, která skutečnost nastane dříve.

II. V souladu s požadavkem uvedeným v čl. I. tohoto dodatku k Rámcové dohodě se 02 zavazuje neprodleně
informovat Účastníka o dosažení finančního limitu čerpání služeb ve výši 1 950 000 Kč bez DPH tak, aby
mohl včas učinit další kroky s tím spojené.

III. V souladu s požadavkem uvedeným v čl. I. a II. tohoto dodatku se 02 a Účastník dohodli na následujících
změnách výše uvedené Rámcové dohody.

IV. Text odst. 5.1 Rámcové dohody se ruší a nahrazuje se textem následujícího znění:

„5.1 Tato Rámcová dohoda se 'uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 8. 2022, nebo do
okamžiku účinnosti rámcové dohody, která bude uzavřena na základě výsledků

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Evidenční číslo: 932841 2021/0603/ICT

Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě 
číslo 020P/908002

uzavřené dne 28. 5. 2021 mezi

Statutární město Kladno 
náměstí starosty Pavla 44 
272 01 Kladno 
IČO: 00234516 
DIČ: CZ00234516
spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu:

zastoupená:
Ing. Přemysl Mužík 
náměstek primátora 
(dále jen „Účastník”) a

02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336
spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená:
Ing. Tomáš Linhart 
Ředitel, Veřejná správa 
(dále jen „02“)

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

I. 02 a Účastník se dohodli na prodloužení výše uvedené Rámcové dohody o 3 měsíce oproti 
současnému stavu smluvního závazku, tzn. do 30. 8. 2022, nebo do okamžiku účinnosti Rámcové dohody, 
která bude uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Mobilní telefonie 
Statutárního města Kladna a jeho organizací 2022-2026“, ev. č. VVZ Z2022-012202 (popř. na základě 
opakovaného zadávacího řízení veřejné zakázky na obdobný předmět plnění), nebo do okamžiku vyčerpání 
finančního limitu 1 999 000 Kč bez DPH podle toho, která skutečnost nastane dříve.

II. V souladu s požadavkem uvedeným v čl. I. tohoto dodatku k Rámcové dohodě se 02 zavazuje neprodleně 
informovat Účastníka o dosažení finančního limitu čerpání služeb ve výši 1 950 000 Kč bez DPH tak, aby 
mohl včas učinit další kroky s tím spojené.

III. V souladu s požadavkem uvedeným v čl. I. a II. tohoto dodatku se 02 a Účastník dohodli na následujících 
změnách výše uvedené Rámcové dohody.

IV. Text odst. 5.1 Rámcové dohody se ruší a nahrazuje se textem následujícího znění:

„5.1 Tato Rámcová dohoda se 'uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 8. 2022, nebo do
okamžiku účinnosti rámcové dohody, která bude uzavřena na základě výsledků

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Mobilní telefonie Statutárního města 
Kladna a jeho organizací 2022-2026“, ev. č. VVZ Z2022-012202 (popř. na základě 
opakovaného zadávacího řízení veřejné zakázky na obdobný předmět plnění), nebo do 
okamžiku vyčerpání finančního limitu 1 999 000 Kč bez DPH podle toho, která 
skutečnost nastane dříve. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou 
stran a účinnosti 30. 5. 2021. “

V. Do čl. 4 se přidává nový odst. 4.11 následujícího znění:

,,4.11 02 zavazuje neprodlené informovat Účastníka o dosažení finančního limitu čerpání
služeb ve výši 1 950 000 Kč bez DPH tak, aby Účastník mohl včas učinit další kroky 
s tím spojené. “

VI. Účastník náleží do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
a zavazuje se uveřejnit Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), 
případně jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

IV.
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období následují
cího po jeho uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jeho uzavření..

27. 05. 2022
V Kladně dne V Praze dne Ji ž.

Ing.   
   

Na  

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praz&oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336


